РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Постановление

12.01.2015г.                                          с. Рождественское                                     № 2

Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории

Рождественского сельсовета, на которых возможно отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ

На основании ст.49 Уголовного кодекса РФ.

ПОСТОНОВЛЯЮ

1.Утвердить перечень предприятий и организаций на территории Рождественского

сельсовета, на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных и

обязательных работ согласно приложения.

2. Постановление администрации Рождественского сельсовета от 12.02.2013 г. №7 «Об

утверждении перечня предприятий и организаций на территории Рождественского

сельсовета, на которых возможно отбывание наказания в виде обязательных работ»,

Постановление администрации Рождественского сельсовета от 12.02.2013 г. №8 «Об

утверждении перечня предприятий и организаций на территории Рождественского

сельсовета, на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ»,

считать утратившими силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Рождественского сельсовета:                                    А.Ю. Березовский

Приложение

к постановлению администрации

                                                           Рождественского сельсовета

                                               №2 от 12.01.2015 г.

Перечень предприятий и организаций

на территории Рождественского сельсовета, на которых возможно отбывания

наказания в виде исправительных работ

Наименование организации,

предприятия

Количество рабочих мест Виды работ

ООО «Кемь»

Моторин Александр

Николаевич, с.

Рождественское, ул. Кирова,

14г

1

Разнорабочий

СХА колхоз «Заветы

Ленина». Челноки. Арндт

Александр Андреевич

1

Разнорабочий

Перечень предприятий и организаций

на территории Рождественского сельсовета, на которых возможно отбывания

наказания в виде обязательных работ

Наименование организации,

предприятия

Количество рабочих мест Виды работ

Администрация

Рождественского сельсовета

Не ограниченно

Уборка снега,  косьба и

озеленение газонов, уборка

мусора  в летний период,

покраска и текущий ремонт

помещений и фасадов.